1

INDICAÇÃO Nº 579/2020

Solicita a retomada das obras visando a conclusão

da UBS do Bairro do Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a retomada das obras objetivando a conclusão da UBS do Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores do Bairro do Taboão, haja vista que devido à falta da

Unidade Básica de Saúde (UBS) os mesmos são obrigados a se deslocarem a outras

unidades. Além disso, a UBS em questão teve suas obras iniciadas e precisa ser

concluída.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2020 - 14:51 7368/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B5K0M2S2G9Y3M8H7
		2020-08-27T09:47:03-0300